
Id: ATTMV-BJLYO-OOFYN-FSZYG-ACBAA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 53/2011
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115, poz. 741 z późn. zm./ - zarządzam , co 
następuje: 

§ 1. 
Rezygnuję z przysługującego Gminie Harasiuki prawa pierwokupu działki niezabudowanej 
oznaczonej nr ewid. 1007/14 położonej w obrębie Sieraków gmina Harasiuki. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


